UBND TỈNH QUẢNG NGÃI      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  VĂN PHÒNG                                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:         /QĐ-VP                          Quảng Ngãi, ngày 04 tháng 6 năm 2019

QUYẾT ĐỊNH

Về việc cử ông Phạm Bá Cường, học lớp

Trung cấp Lý luận Chính trị - Hành chính

CHÁNH VĂN PHÒNG UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NGÃI

Căn cứ Quyết định số 26/2016/QĐ-UBND ngày 16/6/2016 của Uỷ ban

nhân dân tỉnh ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ

chức của Văn phòng Uỷ ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi;

Thực hiện Thông báo số 474/TB-TCT ngày 26/4/2019 của Hiệu trưởng

Trường Chính trị tỉnh Quảng Ngãi về việc nhập học lớp Trung cấp Lý luận Chính

trị - Hành chính K19B03, hệ không tập trung, khóa 2019 - 2020;

Thực hiện Kế hoạch số 249/KH-VP ngày 01/3/2019 của Văn phòng UBND

tỉnh về Kế hoạch đào tạo, bồi dưỡng công chức, viên chức Văn phòng UBND

tỉnh năm 2019;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Hành chính - Tổ chức,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cử ông Phạm Bá Cường, chuyên viên Phòng Công nghiệp - Xây

dựng học lớp Trung cấp Lý luận Chính trị - Hành chính K19B03, hệ không tập

trung, khóa học 2019-2020.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 3. Trưởng phòng: Hành chính - Tổ chức, Công nghiệp - Xây dựng,

Quản trị - Tài vụ và ông Phạm Bá Cường căn cứ Quyết định thi hành./.

                                                                      CHÁNH VĂN PHÒNG
Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- CT, PCT UBND tỉnh (b/cáo);

- Sở Nội vụ;

- Trường Chính trị Quảng Ngãi;

- VPUB: BTV Đảng ủy, CVP,

PCVP, CBTH;

- Lưu: VT, HCTC.

                                                                                    Nguyễn Minh Đạo

		2019-06-05T01:41:24+0000
	nmdao@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-06-05T02:15:42+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-06-05T02:15:43+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-06-05T15:47:42+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!